
900516
CARDILLIO 2

Generel information
Materialenummer 900516
Type Spots
Produktsegment Indoor
Tema sonstige / nicht zuordenbar
Energieffektivitetsklasse E
 

Dimensioner
Produktets højde (i mm/in) 195
Produktets bredde (i mm/in) 85
Produktets længde (i mm/in) 985
Nettovægt (i kg) 1.16
 

Materiale og farve
Materiale aluminium, stål
Farve sort
Materiale – glas/skærm kunststof
Farve – glas/skærm satineret
 

Funktionalitet
Stiktype uden afbryder
Batteri Nej
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900516
CARDILLIO 2

Teknisk information
Beskyttelsesgrad IP20
Beskyttelsesklasse 2
Netspænding 220-240V,50/60Hz
Dæmpbar No
Watt 1 3,2
Watt 2 3,3
Max. Watt inkl. transformer/driver 21W

 

Lyskilde 1
Antal lampestik / lyskilde 1 4
Fatningstype 1 LED
Lyskildetype 1 LED
Lyskilde 1 Inklusiv
Lumen hver Lampefatning / lyskilde 1 400

Kelvin 1 3000
Lysfarve 1 WARM WHITE
Energieffektivitetsklasse E
Dæmpbar No
Info changeability	light source/driver LED og driver kan udskiftes af fagmand

 

Lyskilde 2
Fatningstype 2 LED
Lyskildetype 2 LED
Lyskilde 2 Inklusiv
Lumen hver Lampefatning / lyskilde 2 360

Kelvin 1 3000
Lysfarve 1 WARM WHITE
Energieffektivitetsklasse E
Dæmpbar No
Info changeability	light source/driver LED og driver kan udskiftes af fagmand

 

4 x
3,2 W

4 x
400
lm

2 x
3,3 W

2 x
360
lm
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